
Vaidlused ja pettusjuhtumid 
hõlmavad sageli aspekte, milles 
selgusele jõudmine nõuab 
professionaalsete majandusanalüü-
tikute abi. Lisaks ilmneb vaidluste 
lahendamisel tihti vajadus 
erapooletu majanduseksperdi 
arvamuse järele.

PwC kogenud majandusanalüüsi ja 
-modelleerimise spetsialistid võivad olla teile 
abiks erinevate vaidluste lahendamise käigus, 
sealhulgas:
•	 Tekitatud kahju hindamine
•	 Saamata jäänud tulu hindamine
•	 Vaidluse osapoolte või nende esindajate 

konsulteerimine nii teoreetilistes kui 
praktilistes majandusküsimustes

•	 Võimalike pettusjuhtumite analüüs

Majandusanalüüs 
vaidlusküsimustes

www.pwc.ee



PwC erialaspetsialistide abi vaidlusküsimustes võib 
osutuda vajalikuks erinevates situatsioonides,
sealhulgas:

•	 Kohtuvaidluste puhul tegutsemine kohtu poolt määratud eksperdina
•	 Hageja või kostja või nende juriidiliste nõustajate tellimusel analüüsi koostamine 

või muu konsulteerimine
•	 Teatud lepingutingimuste võimaliku rikkumise korral olukorra analüüs osapool(t)e 

tellimusel ning vajadusel kahjude hindamine (sh erikontroll)
•	 Võimaliku pettusjuhtumi või potentsiaalse vaidlusküsimuse korral olukorra esmane 

kaardistamine ning vajadusel tõendusmaterjalide kogumine ja analüüs (sh 
erikontroll)

Pakume teenuseid vaidluste ja pettusjuhtumite erinevates 
etappides alates esmaste kahtluste tekkimisest kuni kohtulike 
vaidlusteni. Arutame koos kliendiga läbi tekkinud olukorra 
ning optimaalse tegutsemiskava, mis arvestaks erinevate 
osapoolte huvide, õiguste ja kohustustega. Paljudel juhtudel 
oleme leidnud, et vastavaid teenuseid on otstarbekas osutada 
etapiviisiliselt, kuna töö esmases etapis teostatava olukorra 
kaardistamise tulemusel selgub, millised protseduurid (kui 
üldse) on vajalikud edasistes etappides.

Pakume oma klientidele: 

•	 Juhtimiskonsultatsioone (riskide ja IT juhtimine, tegevuspõhine kuluarvestus, 
teenused avaliku sektori organisatsioonidele jpm). 

•	 �Tehingute nõustamist (ettevõtete ühinemiste ja omandamiste nõustamine, 
avaliku- ja erasektori koostöö projektid jpm) ning majandusanalüüsi teenuseid 
(tasuvusanalüüsid, analüüs vaidlusküsimustes ja pettusjuhtumite korral jpm). 
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